
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя 
общеобразовательная школа №30 им. В.В. Вяхирева поселка Красного 

муниципального образования Лабинский район

ПРИКАЗ

19.01.2022 я* 39

О назначении лица, ответственного за организацию и проведение итогового 
собеседования по русскому языку в 2022 году

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 14.01.2022 г. № 47-01-13-437/22 «О проведении 
итогового собеседования по русскому языку 9 февраля 2022 года» и на основании письма 
управления образования администрации муниципального образования Лабинский район 
от 17.01.2022 г. № 72/15.1-22 «О проведении итогового собеседования по русскому языку 
9 февраля 2022 года», приказываю:

1. Назначить ответственного за организацию и проведение итогового 
собеседования по русскому языку в 2022 году Скрылеву И.Ю. -  заместителя директора по
УР.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена: Скрылева И.Ю.


